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Fördelar
Baserad på den senaste nanoteknologin

 
StoneColor skapar en mycket slitstark yta  

Lätt att hålla ren

5 *Op til 5 års holdbarhed

Produktbeskrivning:
StoneColor är utvecklat på  basis av den senaste nya nanoteknoligin, därtill 
pigment, som vid en speciell unik framställningsprocess  tillförts hittills osedda 
egenskaper, såsom stor inträngning i ytan, intensiv vidhäftning, stor slitstyrka, 
extra UV-stabilitet, samt motståndskraftig mot olja, vatten och de flesta normala 
hushållsprodukter från vardagen. Dessutom görs StoneColor i 5 standardfärger, så 
den täcker de flesta färgbehov till plattor och betongsten, men kan göras i special-
färger efter önskemål vid fastställda minimimängder.

Användning:
StoneColor är en speciellt utvecklad produkt till målning och ytbehandling av 
beläggningar utomhus på sugande eller porösa ytor såsom plattor och sten av be-
tong, kalksandsten, terracotta och klinker. Dessa beläggningar finns typiskt på areor 
såsom infarten, garagegolv, terrasser, runt swimmingpooler, men kan även med fördel 
användas på större offentliga arealer och platser, där förutnämnda beläggningstyper 
finns.

StoneColor påföres på den önskade ytan efter att denna grundligt rengjorts från 
fett, smuts, damm  m.m. Rengöringen rekommenderas företagas med StoneCleaner 
allt efter vilken  typ av yta som skall behandlas och hur gammal och smutsig den är. 
När ytan är grundligt rengjord med StoneCleaner avtvättas eller spolas den ännu 
en gång med vanligt kallt eller ljummet vatten. Beläggningen skall stå så tills den är 
genomtorr, ca 4-12 timmar allt efter väder och temperaturförhållande. Härefter kan 
StoneColor påföras direkt på den rengjorda ytan. Man påför 1 ltr pr 3-5 kvm allt efter 
påföringsmetod och ytans beskaffenhet och sugförmåga.
Den färdigbehandlade ytan kan användas för lättare persontrafik efter ca. 12 timmar 
och mera intensiv trafik med fordon efter min. 24 timmar allt efter väderförhållanden. 
Den fullständiga genomhärdningen sker efter ca. 5 dygn.
Ska omröras före bruk.

Produkt: StoneColor® Användning: Skydd och impregnering av mineraliska 
beläggningar utomhus
Spec. kemi: Baserat på Nano-teknologi Crosslinking Resins och UV-stabila pig-
ment Bas: Vattenbaserad, används outspädd och kan vid behov spädas ut med 10% 
vatten. Egenskaper: Stark vidhäftning, otroligt slitstark, tål olja, vatten, kemikalier. 
UV-stabil, för utomhusbruk. Torktid: Ca 60 minuter vid 20 °C och 60% relativ 
fuktighet. Applicering: Pensel, målarroller eller målarspruta. 
Räckvidd: 1 liter räcker till ca 3 till 5 kvm beroende på appliceringsmetod och ytans 
struktur. Rengöring: Appliceringsredskapen rengörs grundligt i vanligt ljummet 
vatten. Förvaring: Torrt och frostfritt och otillgängligt för barn. 

OBS: Gör alltid en provapplicering för att ta reda på produktens och ytans 
förenlighet. 
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